TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS
SERVENTIA DE ARIQUEMES ESTADO DE RONDÔNIA

MARCELO LESSA DA SILVA
RUA FORTALEZA, N 2086 - SETOR 03 - CEP 76870-505, FONE: (69) 3535-4155

EDITAL DE INTIMAÇÕES

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ariquemes/RO, localizado na Rua:
Fortaleza, 2086 - Setor 03, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997, FAZ SABER às  pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para protesto com
as seguintes características:

Devedor: ELCIRO MARTINS

Protocolo: 6849/2019

Especie: CCJ
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: C0027082019
CPF/CNPJ: 713.905.702-82

Devedor: NATALINO JESUS DE SOUZA 8148 0236

Protocolo: 7107/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 36438
CPF/CNPJ: 536.598.052-20

Devedor: NATALINO JESUS DE SOUZA 8148 0236

Protocolo: 7108/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 37451
CPF/CNPJ: 536.598.052-20

Devedor: LEOMAR BOCHI

Protocolo: 7649/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 076974
CPF/CNPJ: 032.452.359-92

Devedor: MAGALI APARECIDA TONETO MACKERT

Protocolo: 7705/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 306A/01
CPF/CNPJ: 207.696.792-34

Devedor: RONIVALDO PEREIRA DOS SANTOS

Protocolo: 7766/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 1030
CPF/CNPJ: 016.926.102-60

Devedor: RONIVALDO PEREIRA DOS SANTOS

Protocolo: 7767/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 1583
CPF/CNPJ: 016.926.102-60

Devedor: RONIVALDO PEREIRA DOS SANTOS

Protocolo: 7768/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 3420
CPF/CNPJ: 016.926.102-60

Devedor: DOUGLAS PEREIRA RUIZ 98443 2742

Protocolo: 7769/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 38963
CPF/CNPJ: 000.142.052-62

Devedor: DOUGLAS PEREIRA RUIZ 98443 2742

Protocolo: 7770/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 39125
CPF/CNPJ: 000.142.052-62

Devedor: CLAUDINEIA SANTANA DOS SANTOS

Protocolo: 7771/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 14357
CPF/CNPJ: 020.195.542-32

Devedor: CRISTIANE RODRIGUES 99944 0508

Protocolo: 7772/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 6906
CPF/CNPJ: 704.827.132-91

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2019.

Devedor: CRISTIANE RODRIGUES 99944 0508

Protocolo: 7773/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 4326
CPF/CNPJ: 704.827.132-91

Devedor: SIRLENE GOMES PRUDENCIO 984413877

Protocolo: 7779/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 21475
CPF/CNPJ: 745.333.632-53

Devedor: RENATA  CREMA DE VELLOSO VIANNA

Protocolo: 7795/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 00000140830
CPF/CNPJ: 622.242.472-49

Devedor: RENATA  CREMA DE VELLOSO VIANNA

Protocolo: 7799/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 00000140830
CPF/CNPJ: 622.242.472-49

Devedor: DEDIEL GOMES

Protocolo: 7802/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 06/05/2019

Nº do Título: 00000122620
CPF/CNPJ: 565.550.919-91

ARIQUEMES-RO, 02 de Maio de 2019

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) d ocumento(s), intimado(s) a
comparecer(em) no tabelionato das 09:00 às 15:00, para efetuar(em) o pagamento antes do(s)
protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte a publicação, caso o(s)
devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em lugar público na Serventia.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2019.

		2019-05-03T08:32:34-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187